Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina -Municipality of Prishtina

DREJTORIA E ARSIMIT
Nr. 03-115
Daté: 29.04.2024

Bazuar né Rregulloren 01 nr. 110 - 41917 & dt. 29.03.2013 pér ndarjen e bursave pér studenté té
Komunés s& Prishtinés, né vendimin nr. 14-020/04-36703/24 t& dt. 13.03.2024 té Kryetarit t&
Kryeqytetit, Komisioni pér ndarjen e bursave komunale pér vitin akademik 2023 /2024 pas shqyrtimit
té aplikacioneve mori kété:

VENDIM

1. Aprovohet, né parim lista e pérfituesve potencialé té bursave komunale pér vitin
akademik 2023-2024 si né vijim:

'Fakultetii Arteve ﬁ 'Fakulteti'i Edukimit

1 | Dea Arben Ahmeti 1 | Eljesa Afrim Istami

2 | Eneida Faik Matoshi 2 | Greta Ismail Demolli

3 | Elza Fahri Krasnigi 3 | Arta Selatin Sopi _

4 | Orgeta Muharrem Brahimi 4 | Anila Idriz Haxholli

5 | Agnesa Arben Imeri
'Fakulteti i Ndértimtarisé dhe Arkitekturés 6 | Agnesa [mer Ahmeti

1 | Albanik Miftar Nika 7 | Albina Bedri Beha

2 | Liza Ismajl Ismajli | 8 | Fjorda Besim Dalipi

3 | Erti Samir Jakupi 9 | Leonita Bedri Avdullahi

4 | Jonida Nebi Rafuna 10 | Gentiana Fatmir Islami

5 | Erza Agron Osmani 11 | Agnesa Kadri Alshigi

6 _| Olsa Bekim Hoxha 12 | Celtina Fadil Binaku

7 | Anisa Besim Millaku 13 | Diellza Jusuf Visoka

8 | Rina Kadri Ajeti 14 | Blertina Pérparim Ramadani
9 | Shgiponja Nazmi Imeri

10 | Era Haki Bérdynaj Fakultet { Inxhinerisé Mekanike

1 | Elton Ali Vrajolli

Fakulteti'i Mjekésisa 2 | Zgjim Shaban Bunjaku

1 | Yllka lir Zegiri 3 | Argjend Hajdin Mehmeti
2 | Berra Ismail Brvenik 4 | Gézim Adem Musa

3 | Dhurata Rexhep Rexhepi 5 | Florent Xhemajl Sylejmani
4 | Leodina Bedri Avdullahi 6 | Marigona Rrahim Ahmeti
5 | Shekull Rexhep Llapashtica 7 | Teuta Adem Kaciu

6 | Fleta Behar Balidemaj

7 | Lejla Shukri Dragusha

8 | Jon Raif Morina

9 | Erleta Milazim Makolli

10 | Dea Arben Zeka

11 | Petrit Dashnor Nebija

12 | Njomza Ymer Krasnigi

13 | Art Arsim Uka

14 | Riga Nazim Berisha
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Gresa Gjymshit Selmani

Lisa Bekim Hoxha

Muhamed Sylejman Jakupi

Alketa Verdi Islami

Rudina Refik Bulligi

Agon Fahri Azemi
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Arisa Blerim Dragusha

Adelina Arsim Magedonci

Kreshnik Shukri Mustafa

Triumf Adem Ahmeti

Gent Fetah Podvorica

Sara Gazmen Kadriu

Art Blerim Jashari

Elona Faik Matoshi

Leona Besnik Zullufi

Kaltrina Isa Avdiu
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Albin Jakup Shala
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Eré Fikret Dedinca
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Artin Shefget Dulahi
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Zgjim Faton Rrustemi
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Leonita Ramé Rama

11

Lejla Ragip Krasniqi
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Dua Besnik Zogu
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Erona Gani Ibrahimi
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Albin Rrustem Magastena
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Elira Ragip Krasniqi
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Andi Enver Térnava
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Genta Bujar Citaku

Fakulteti Filozofik

Fakulteti i Edukimit Fizik dhe Sportit

Vesa Bekim Puka

Arijan Azar Ramadani

Qéndresa Naser Fazliu

Adhurim Ramé Alijaj

Agnesa Jashar Jashari

Lirim Bislim Canolli

Alban Agim Alshiqi
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Arita Arton Shabani

Dardana Ramadan Krasniqi

Y11 Fitim Rrmoku

Fakulteti Ekonomik
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Gentiana Rrustem Sallahu

Fatime Bajram Krasniqi

Shkurte Nexhmedin Llumnica

Fakulteti Juridik

Vesé Safet Rrafshi

Drenusha Armend Jusufi

Frosina Lulzim Guhelli

Morea Fadil Haliti

Blerat Hasan Gashi

Elona Bajram Gashi
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Haris Ragip Krasniqi

Goni Vesel Ismaili

Ergin Bekim Balaj

Aulona Bajrush Kameri

Agnesa Muharrem Krasnigi

Fakulteti i Bujg#sist dhe Veterinas
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Olsa Blerim Dragusha

Genita Nebi Rafuna

Blerta Refik Salihi

Fakulteti Filologjik

Ermal Naim Sopjani

Bleona Hasan Gashi

Agnesa Xhafer Ibishi

Urtina Fadil Sopjani

Agnesa Visar Dragusha

Ardita Azem Jashari

Zanita Pérparim Gashi

Rona Fahri Rexhepi

Donéjeta Zeqir Zeqiri

Rinesa Nazmi Fetahi

Blerta Fatmir Rrustemi

Venera Bajrush Kameri
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Loreté Fatmir Hajrullahu

Altiné Naser Hasimi
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Fiknete Agron Krasniqi
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Blinera Imer Jashanica

IIL. Studentgt perfitues t& bursés komunale obligohen q& né datat: 29, 30 Prill 2024 dhe 02 maj 2024 t& sjellin

dokumentet e méposhtme n& Drejtoriné e Arsimit, né Rr. Andrea Gropa, nr. 40, si vijon:

objektin e vjetér t& Komunés t& Prishtings.

1. Letérnjoftimin e p&rfituesit- kopje.
2. Llogaring bankare né ciléndo banké n& Kosoveé (vlen vetém llogaria personale e pérfituesit si konfirmim-

vértetim) -kopje.




